平成 29年 12月 15日
株式会社 コレクト

－年末年始休暇のお知らせ－

お客様各位

弊社では下記の期間を年末年始休業とさせて頂きます。期間中お客様には

ご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、1月 5日より通常業務を開始致します。

年末年始休業期間：2017 年 12 月 29 日～2018 年 1 月 4 日

株式会社 コレクト
231-0011

神奈川県横浜市中区太田町 6-82第二須賀ビル 5F
TEL：045-232-4570	 FAX：045-232-4571

Collect News Release
Collect

Collect News Release
Collect